
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

Comuni Associati
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava,
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella,
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle,

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca,

Carovigno

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE DI MONTEIASI (TA)
VIA CRISPI 1 - 74020 - MONTEIASI (TA) - Tel. 0995908811 - Fax 0995901148

Part. IVA: Cod. Fisc. 80010770735 Cod. Istat 073016
HTTP://WWW.COMUNE.MONTEIASI.TA.IT PEC: protocollo.comune.monteiasi@pec.rupar.puglia.it

VERBALE DI GARA MEDIANTE Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile
2016, n. 50

Valutazione Documentazione Integrativa

RIPRESA SEDUTA PUBBLICA

Oggetto SERVIZI DI RACCOLTA DEI RIFIUTI URBANI ED ASSIMILATI NELL’INTERO
TERRITORIO COMUNALE

CIG 9359604D8C

CUP

Importo di gara 1.185.659,88

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Ufficio Tecnico del Comune di Monteiasi

Modalità TELEMATICA

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con verbale di gara n.1 del 13.09.2022 è stata ravvisata la necessità di ricorrere al soccorso
istruttorio, ai sensi dell'art.83 comma 9 D.lgs 50/2016, per l'integrazione delle dichiarazioni e/o
documentazione mancante di cui alle risultanze dell'esame della busta amministrativa;



 che a tal fine, con nota prot. n. 5944 del 13.09.2022, i concorrenti ammessi con riserva alla gara
sono stati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della
vigente normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare
la documentazione mancante nell’arco temporale che va dalle ore 19:06 del giorno 13.09.2022
alle ore 12:00 del giorno 19.09.2022;

 che con verbale di gara di valutazione soccorso istruttorio del 20.09.2022 è stata ravvisata la
necessità di richiedere ulteriori precisazioni e chiarimenti, limitate alla documentazione
presentata in fase di soccorso istruttorio, ai sensi dell’ex articolo 13 ultimo periodo del disciplinare
di gara;

 che a tal fine, con note prot. n. 6166 del 20.09.2022 e n. 6167 del 20.09.2022, i concorrenti
DANIELE AMBIENTE S.r.l. e AL.MA.ECOLOGIA S.r.l. ammessi con riserva alla gara sono stati
invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigente
normativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare ulteriori
precisazioni e chiarimenti, limitate alla documentazione presentata in fase di soccorso istruttorio,
entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 22.09.2022;

 che con il medesimo verbale il prosieguo delle operazioni di gara veniva fissato alle ore 12:15
del giorno 22.09.2022.

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

In data 22.09.2022 alle ore 12:15, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Ing. Immacolata Semidai, dà
atto che sono presenti i seguenti rappresentanti delle ditte offerenti:

Concorrente Presente Rappresentante

DANIELE AMBIENTE S.R.L. - P.IVA:02271400737

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Teorema S.p.A. - P.IVA:03721020729

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

ECONOVA Srl - P.IVA:11739660014

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

MONTECO S.R.L. - P.IVA:02153830753

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Teknoservice s.r.l. - P.IVA:08854760017

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

SI Sig. Marra Francesco



TEKNOWASTE s.r.l. - P.IVA:04883860753

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

SI
De Lorenzi Giovanni

Dell’Abate Stefania

AL.MA.ECOLOGIA S.R.L. - P.IVA:08689750720

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

NO _________________________

Si constata e si prende atto della documentazione aggiuntiva richiesta agli offerenti ammessi con riserva:

Partecipante Data e ora di
arrivo

Protocollo Offerta

DANIELE AMBIENTE S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

19/09/2022
09:05

22/09/2022
10:41

n. 6115 del
19/09/2022

n. 7892 del
22/09/2022

AMMESSA

Teorema S.p.A.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

14/09/2022
16:01

n. 5990 del
14/09/2022

AMMESSA

ECONOVA Srl

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

14/09/2022
15:32

n. 5988 del
14/09/2022

AMMESSA

MONTECO S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

16/09/2022
13:00

n. 6100 del
16/09/2022

AMMESSA

AL.MA.ECOLOGIA S.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45,
comma 2, lett. a)

19/09/2022
10:17

22/09/2022
08:37

n. 6118 del
19/09/2022

n. 7893 del
22.09.2022

AMMESSA



Alle ore 12:30 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i
partecipanti per l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico di Procedimento
F.to Ing. Immacolata SEMIDAI


